
 Strana 1 (celkem 9) 

Zápis 
 

z 18. jednání výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity  
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

konaného dne 2. 9. 2014 od 9:00 hodin v zasedací místnosti P1.411 
v RegioCentru Nový pivovar 

 
 
Přítomni: JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D., Radek Balcárek, Josef Dušek, Bc. Pavel Hečko, 

Martin Mihulka, Martin Paur, Ing. Miroslav Pavlíček, Miroslav Vlasák 
Omluveni: Mgr. Tomáš Hendrych, Miroslav Kříž, Karel Potoček, František Škvařil, 

Ing. Miroslav Uchytil 
Tajemník: Mgr. Tomáš Záviský 
Přizváni: Mgr. Táňa Šormová, Mgr. Jiří Pekař, Ing. Bc. Miroslav Mejstřík, DiS., 

Bc. Ondřej Knotek, Mgr. Dana Komorová, Ing. Ladislav Mlejnek, 
Mgr. Kateřina Pourová, Vladimír Vávra, Hana Kopecká, Ing. Jiří Pavlíček, 
Ing. Bohuslav Čáp, Miloš Židík. 

  
Program: 
 

1. Zahájení jednání, přivítání členů výboru a hostů. 
2. Schválení programu jednání, účasti hostů a ověřovatele zápisu. 
3. Oceňování dobrovolníků pracujících s dětmi a mládeží v Královéhradeckém kraji. 
4. Informace o přípravě návrhu dotací pro Všesportovní kolegium Královéhradeckého kraje. 
5. Prezentace závodu světového poháru v cyklistice 2015. 
6. Prezentace organizací sdružených ve VŠK KHK (Česká unie sportu a Orel). 
7. Dotační strategie Královéhradeckého kraje 2014 – 2016. 
8. Statut dotačního fondu Královéhradeckého kraje a Zásady čerpání finanční podpory 

z dotačního fondu Královéhradeckého kraje. 
9. Analýza dotačních programů Královéhradeckého kraje 2014 na oblast volnočasových 

aktivit, tělovýchovy a sportu. 
10. Informace o stavu podpořených projektů v roce 2014 v oblasti volnočasových aktivit, 

tělovýchovy a sportu. 
11. Návrh dotačních programů Královéhradeckého kraje na oblast volnočasových aktivit, 

tělovýchovy a sportu na rok 2015. 
12. Žádost TENIS - CENTRUM DTJ HK o.s. o finanční podporu z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na přípravu hráčů, dovybavení  a účast klubu v I. lize. 
13. Žádost Sportovního klubu Union 2013 o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na činnost klubu a reprezentaci Královéhradeckého kraje ve třetí nejvyšší fotbalové 
soutěži v ČR v roce 2014. 

14. Žádost Michaely Malečkové o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
účast na mistrovství světa Footbike World Championship 2014. 

15. Žádost Sportovního městečka, o.s. o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na realizaci Futsal tour 2014 – Amatérské mistrovství ČR ve futsalu –Královéhradecký kraj. 

16. Návrh mimořádných odměn pro občany za práci ve výboru zastupitelstva za rok 2014. 
17. Diskuze, různé. 

 
 Jednání v 9:05 hodin zahájil a řídil předseda výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové 
aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D., který přivítal 
členy výboru a hosty jednání.  
 



 Strana 2 (celkem 9) 

K bodu 2. 
Schválení programu jednání, účasti hostů a ověřovatele zápisu. 
 

• Předseda výboru přečetl návrh programu jednání, navrženého ověřovatele zápisu a vyzval 
členy výboru k jeho doplnění. Členové výboru nepodali návrh na doplnění programu 
jednání. Ověřovatelem zápisu byl navržen Martin Mihulka. Navržený program byl schválen 
beze změny. 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/97/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
    

 

 I. s c h v a l u j e  
 program jednání dle předloženého návrhu, účast přizvaných hostů a Martina Mihulku 

jako ověřovatele zápisu 
 
K bodu 3. 
Oceňování dobrovolníků pracujících s dětmi a mládeží v Královéhradeckém kraji. 
 

• Mgr. Tomáš Záviský představil návrh oceňování dobrovolníků pracujících s dětmi a mládeží 
v Královéhradeckém kraji a informoval o zaslání podkladů (návrhu podmínek 
a nominačního formuláře) k tomuto bodu e-mailem před jednáním výboru. 

• Mgr. Táňa Šormová doplnila informaci o zaslání tohoto návrhu vybraným zástupcům 
neziskových organizací a dále sdělila, že je již předběžně dohodnuto vyhotovení grafických 
návrhů ceny a diplomu dle zadání kraje. 

• Členové výboru poděkovali za dobře připravený návrh a diskutovali o dílčích úpravách 
pravidel a názvu ceny. Shodli se na těchto změnách: realizovat ocenění 1x za rok, změnit 
název na „Zlatá koruna Královéhradeckého kraje“. 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/98/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
    

 

 I. p r o j e d n a l  
 návrh Oceňování dobrovolníků pracujících s dětmi a mládeží v Královéhradeckém kraji 
II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit a vyhlásit Oceňování dobrovolníků 

pracujících s dětmi a mládeží v Královéhradeckém kraji dle upraveného návrhu 
 



 Strana 3 (celkem 9) 

K bodu 4. 
Informace o přípravě návrhu dotací pro Všesportovní kolegium Královéhradeckého kraje. 
 

• Mgr. Táňa Šormová a Mgr. Tomáš Záviský informovali výbor o přípravě návrhu dotací 
pro sportovní asociace sdružené ve Všesportovním kolegiu Královéhradeckého kraje (na 
základě požadavku z jednání výboru STV ze 17. 6. 2014) a představili návrh vycházející 
z členské základny a počtu základních článků doplněný o základní paušální částku. Dále 
uvedli, že výše eventuální dotace se může také odvíjet od informací z žádostí podávaných 
jednotlivými sportovními asociacemi – zejména záměrem využití dotace (provoz krajských 
a okresních článků, pořádání významných akcí, celoroční aktivity atd.) a dalšími 
informacemi obsaženými v žádostech. Konečný návrh eventuální dotace bude záviset 
na rozhodnutí výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity. Výbor s tímto směrem 
souhlasil a navrhl, aby byla do návrhu zapracována paušální částka také pro Všesportovní 
kolegium Královéhradeckého kraje. 

 
Návrh – hlasovat o návrhu usnesení vzešlém z diskuze. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/99/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
    

 

I. p r o j e d n a l  
 informaci o přípravě návrhu dotací pro Všesportovní kolegium Královéhradeckého 

kraje 
II. s o u h l a s í  
 s navrženým směrem stanovení výše eventuálních dotací pro sportovní asociace 

sdružené ve Všesportovním kolegiu Královéhradeckého kraje 
 
K bodu 5. 
Prezentace závodu světového poháru v cyklistice 2015. 
 

• Miloš Židík prezentoval připravovaný etapový závod světového poháru v silniční cyklistice 
Tour Bohemia 2015, který se v roce 2015 uskuteční v Královéhradeckém kraji (a částečně 
také v Pardubickém a Libereckém kraji). Miloš Židík přiblížil historii a důvody vzniku 
závodu, podmínky a plánované účastníky, lokality, skladbu závodů, mediální dopad akce, 
plánovaný rozpočet a další aspekty závodu. 

 
K bodu 6. 
Prezentace organizací sdružených ve VŠK KHK (Česká unie sportu a Orel). 
 

• JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a přivítal předsedu Všesportovního 
kolegia Královéhradeckého kraje Mgr. Jiřího Pekaře, který představil zástupce Orla a Česká 
unie sportu. 

• Ing. Bohuslav Čáp seznámil členy výboru s informacemi o organizační struktuře, počtech 
členů, historii a úspěšných sportech Orla. 

• Hana Kopecká a Ing. Jiří Pavlíček podrobně představili Českou unii sportu (dále jen ČUS). 
Informovali o organizační struktuře a orgánech ČUS, členské základně a složkách 
organizace v jednotlivých okresech Královéhradeckého kraje, ekonomické, sportovní, 
organizační a legislativní činnosti, organizovaných akcích a financování krajské organizace 
ČUS. 

 



 Strana 4 (celkem 9) 

K bodu 7. 
Dotační strategie Královéhradeckého kraje 2014 – 2016. 
 

• Pracovníci CIRI Ing. Ladislav Mlejnek a Mgr. Kateřina Pourová prezentovali návrh Dotační 
strategie Královéhradeckého kraje 2014 – 2016. 

• Mgr. Tomáš Záviský informoval o připomínkování návrhu Dotační strategie 
Královéhradeckého kraje 2014 – 2016 odborem školství KÚ Královéhradeckého kraje 
(dále jen odbor školství). Dle informace pracovníků CIRI byly všechny připomínky 
a návrhy odboru školství zapracovány. 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/100/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
         

 

I. p r o j e d n a l  
      návrh Dotační strategie Královéhradeckého kraje 2014 – 2016 
II. d o p o r u č u j e  
      Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Dotační strategii Královéhradeckého 

kraje 2014 – 2016 dle předloženého návrhu 
 
K bodu 8. 
Statut dotačního fondu Královéhradeckého kraje a Zásady čerpání finanční podpory 
z dotačního fondu Královéhradeckého kraje. 
 

• Ing. Bc. Miroslav Mejstřík, DiS. shrnul změny ve Statutu dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje (dále jen Statut) a Zásadách čerpání finanční podpory z dotačního 
fondu Královéhradeckého kraje (dále jen Zásady). Uvedl, že změny jsou vypsány 
ve změnových listech a stručně charakterizoval hlavní změny (posuzování změn 
v projektech, schvalování vzorů smluv a další změny). 

• Mgr. Tomáš Záviský informoval o připomínkování Statutu a Zásad odborem školství. 
Upozornil na změnu v čl. IV. odst. 1) Zásad, kde dle nového návrhu dochází ke změně 
předkladatele podmínek dotačních programů. Uvedl, že odbor školství s touto změnou 
v připomínkách zaslaných odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací KÚ 
Královéhradeckého kraje (dále jen odbor RG) nesouhlasil. Dále uvedl, že při 
připomínkování Zásad předložil odbor školství kompromisní návrh, který nebyl odborem 
RG akceptován. 

• Členové výboru diskutovali nad touto změnou a po proběhlé diskuzi se shodli na nutnosti 
doplnit čl. IV. odst. 1) Zásad o povinnost odboru RG předložit návrh dotačních programů 
spolu se stanoviskem příslušného odvětvového odboru. 

 
Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 



 Strana 5 (celkem 9) 

USNESENÍ VST/18/101/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
         

 

I. p r o j e d n a l  
      aktualizaci Statutu dotačního fondu Královéhradeckého kraje a Zásad pro čerpání 

finanční podpory z dotačního fondu Královéhradeckého kraje 
II. d o p o r u č u j e  
      Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit aktualizaci Statutu dotačního fondu 

Královéhradeckého kraje a Zásad pro čerpání finanční podpory z dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje po doplnění čl. IV. odst. 1) Zásad o povinnost odboru 
regionálního rozvoje, grantů a dotací KÚ Královéhradeckého kraje předložit návrh 
dotačních programů spolu se stanoviskem příslušného odvětvového odboru 

 
K bodu 9. 
Analýza dotačních programů Královéhradeckého kraje 2014 na oblast volnočasových aktivit, 
tělovýchovy a sportu. 
 

• Bc. Ondřej Knotek představil Analýzu dotačních programů Královéhradeckého kraje 2014 
na oblast volnočasových aktivit, tělovýchovy a sportu. 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/102/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
         

 

I. b e r e  n a  v ě d o m í  
      analýzu dotačních programů Královéhradeckého kraje 2014 na oblast volnočasových 

aktivit, tělovýchovy a sportu 
 
K bodu 10. 
Informace o stavu podpořených projektů v roce 2014 v oblasti volnočasových aktivit, 
tělovýchovy a sportu. 
 

• Bc. Ondřej Knotek a Mgr. Dana Komorová informovali o stavu podpořených projektů 
v roce 2014 v oblasti volnočasových aktivit, tělovýchovy a sportu a předkládaných změnách 
v projektech. Dále uvedli, že materiál s návrhem na tyto změny byl již projednán v Radě 
Královéhradeckého kraje. 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/103/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
         

 

I. b e r e  n a  v ě d o m í  
      informaci o stavu podpořených projektů v roce 2014 v oblasti volnočasových aktivit, 

tělovýchovy a sportu 
II. d o p o r u č u j e  
      Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit změny v předložených projektech 



 Strana 6 (celkem 9) 

K bodu 11. 
Návrh dotačních programů Královéhradeckého kraje na oblast volnočasových aktivit, 
tělovýchovy a sportu na rok 2015. 
 

• Bc. Ondřej Knotek představil návrh dotačních programů Královéhradeckého kraje na oblast 
sportu na rok 2015. Uvedl, že oproti návrhu z minulého jednání výboru pro sport, 
tělovýchovu a volnočasové aktivity byla na návrh pana Martina Paura zapracována změna 
v programu č. 15SPT01 Pohybová gramotnost, kde byla navýšena maximální výše dotace 
kraje na 50.000,- Kč.  

• Mgr. Dana Komorová informovala o zapracování změn do podmínek dotačních programů 
na oblast volnočasových aktivit dle návrhů z minulého jednání výboru pro sport, 
tělovýchovu a volnočasové aktivity. 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/104/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
         

 

I. p r o j e d n a l  
      návrh dotačních programů Královéhradeckého kraje na oblast volnočasových aktivit, 

tělovýchovy a sportu na rok 2015 a stanovil termín lhůty pro podávání žádostí 
od 11. 11. 2014 do 18. 12. 2014 

II. d o p o r u č u j e  
      Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit dotační programy Královéhradeckého 

kraje na oblast volnočasových aktivit, tělovýchovy a sportu na rok 2015 
dle předloženého návrhu 

 
K bodu 12. 
Žádost TENIS - CENTRUM DTJ HK o.s. o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na přípravu hráčů, dovybavení a účast klubu v I. lize. 
 

• JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 
TENIS - CENTRUM DTJ HK o.s elektronicky před jednáním výboru. 

• Proběhla diskuze k předložené žádosti. 
 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/105/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost TENIS - CENTRUM DTJ HK o.s. o finanční podporu z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na přípravu hráčů, dovybavení a účast klubu v I. lize 
II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti TENIS - 

CENTRUM DTJ HK o.s. o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na přípravu hráčů, dovybavení a účast klubu v I. lize ve výši 30.000,- Kč 

 



 Strana 7 (celkem 9) 

K bodu 13. 
Žádost Sportovního klubu Union 2013 o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na činnost klubu a reprezentaci Královéhradeckého kraje ve třetí nejvyšší fotbalové 
soutěži v ČR v roce 2014. 
 

• JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 
Sportovního klubu Union 2013 elektronicky před jednáním výboru. 

• Proběhla diskuze k předložené žádosti. 
 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/106/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Sportovního klubu Union 2013 o finanční podporu z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na činnost klubu a reprezentaci Královéhradeckého kraje 
ve třetí nejvyšší fotbalové soutěži v ČR v roce 2014 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti Sportovního klubu 

Union 2013 o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje na činnost klubu 
a reprezentaci Královéhradeckého kraje ve třetí nejvyšší fotbalové soutěži v ČR v roce 
2014 ve výši 30.000,- Kč 

 
K bodu 14. 
Žádost Michaely Malečkové o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje na účast 
na mistrovství světa Footbike World Championship 2014. 
 

• JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 
Michaely Malečkové elektronicky před jednáním výboru. 

• Proběhla diskuze k předložené žádosti. 
 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/107/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Michaely Malečkové o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na účast na mistrovství světa Footbike World Championship 
II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti Michaely 

Malečkové o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje na účast 
na mistrovství světa Footbike World Championship 2014 ve výši 10.000,- Kč 

 



 Strana 8 (celkem 9) 

K bodu 15. 
Žádost Sportovního městečka, o.s. o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na realizaci Futsal tour 2014 – Amatérské mistrovství ČR ve futsalu –Královéhradecký kraj. 
 

• JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 
Sportovního městečka, o.s. elektronicky před jednáním výboru. 

• Proběhla diskuze k předložené žádosti. 
 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/108/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Sportovního městečka, o.s. o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na realizaci Futsal tour 2014 – Amatérské mistrovství ČR ve futsalu –
Královéhradecký kraj 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti Sportovního 

městečka, o.s. o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje na realizaci 
Futsal tour 2014 – Amatérské mistrovství ČR ve futsalu –Královéhradecký kraj ve výši 
20.000,- Kč 

 
K bodu 16. 
Návrh mimořádných odměn pro občany za práci ve výboru zastupitelstva za rok 2014. 
 

• JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. představil návrh způsobu rozdělení mimořádných odměn 
pro občany za práci ve výboru zastupitelstva za rok 2014, který je zpracován dle docházky 
a neomluvené neúčasti. Členové výboru s tímto návrhem souhlasili. 

  
Návrh – hlasovat o návrhu usnesení. 
 
Hlasování: Pro: 7 
  Proti: 0 
  Zdržel se: 0 
 
USNESENÍ VST/18/109/2014 
Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
    

 

 I. p r o j e d n a l  
 návrh mimořádných odměn pro občany za práci ve výboru zastupitelstva za rok 2014 
II. s o u h l a s í  
 s předloženým návrhem mimořádných odměn pro občany za práci ve výboru 

zastupitelstva za rok 2014 
 



 Strana 9 (celkem 9) 

K bodu 17. 
Diskuze, různé 
 

• Mgr. Ondřej Knotek podal zprávu o uskutečněném monitoringu akcí a projektů 
podpořených z dotačních programů Královéhradeckého kraje. 

• Mgr. Tomáš Záviský pozval členy výboru na Setkání vítězů a organizátorů krajských kol 
předmětových soutěží se zástupci Královéhradeckého kraje, které se uskuteční 10. 9. 2014, 
od 14:00 hodin v sále zastupitelstva Královéhradeckého kraje. 

• Mgr. Jiří Pekař informoval o veřejné rozpravě k návrhu zákona o podpoře sportu, která 
se uskutečnila 5. 8. 2014 v Praze. 

 
 
Vzhledem k tomu, že program 18. jednání výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové 

aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje byl vyčerpán, ukončil JUDr. Ing. Rudolf Cogan 
Ph.D. jednání v 11:45 hodin. 
 
Příští jednání výboru proběhne dne: 14. 10. 2014 (od 08:30 hodin).  
 
 
 
 
 
  ......................................................  .....................................................  
 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. Martin Mihulka 
 předseda výboru ověřovatel zápisu 
 
 
Zpracoval: Mgr. Tomáš Záviský, tajemník výboru 
V Hradci Králové: 4. 9. 2014 
 
 
 
 
  ......................................................  
 podpis 


